
07:49,92Schnellste Runde

11:59,11Langsamste Runde

09:02,05Durchschnitt

4Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Dustin Herrmann (MSC Schlüchtern)
KTM EXC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:24,47 10:24,47

2 12:20:28,75 10:04,27

3 12:32:27,86 11:59,11

4 12:41:23,41 08:55,54

5 12:50:27,40 09:03,99

6 12:59:17,79 08:50,39

7 13:08:01,14 08:43,34

8 13:16:45,84 08:44,70

9 13:24:52,05 08:06,21

10 13:33:32,12 08:40,06

11 13:41:39,49 08:07,37

12 13:49:36,79 07:57,30

13 13:57:26,72 07:49,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:54,78Schnellste Runde

24:25,07Langsamste Runde

11:22,64Durchschnitt

47Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:54,67 08:54,67

2 12:20:23,28 11:28,61

3 12:32:29,12 12:05,83

4 12:41:55,05 09:25,93

5 12:50:46,00 08:50,95

6 13:15:11,07 24:25,07

7 13:23:06,36 07:55,28

8 13:31:01,14 07:54,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:40,37Schnellste Runde

22:07,00Langsamste Runde

12:29,06Durchschnitt

39Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
GasGas  EC 300

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:07,00 22:07,00

2 12:36:27,08 14:20,08

3 12:48:55,12 12:28,04

4 13:00:43,98 11:48,86

5 13:11:43,81 10:59,82

6 13:22:14,21 10:30,40

7 13:32:43,01 10:28,80

8 13:42:41,18 09:58,16

9 13:52:21,55 09:40,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



17:22,04Schnellste Runde

36:45,04Langsamste Runde

22:41,62Durchschnitt

58Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Michael Pracht  (HWP-Racing)
SWM RS500R

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:36:45,04 36:45,04

2 12:56:39,87 19:54,82

3 13:16:04,05 19:24,18

4 13:33:26,10 17:22,04

5 13:53:28,11 20:02,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:21,34Schnellste Runde

20:21,49Langsamste Runde

10:37,87Durchschnitt

59Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Dominik Herbert
KTM Exc

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:03,28 11:03,28

2 12:31:24,78 20:21,49

3 12:42:30,23 11:05,45

4 12:54:34,05 12:03,81

5 13:04:56,38 10:22,32

6 13:14:38,57 09:42,19

7 13:23:28,20 08:49,62

8 13:32:25,56 08:57,36

9 13:41:14,63 08:49,07

10 13:50:48,88 09:34,24

11 13:59:13,14 08:24,26

12 14:07:34,49 08:21,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



12:35,43Schnellste Runde

23:13,29Langsamste Runde

19:19,98Durchschnitt

57Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
KTM EXC 300

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:13,29 23:13,29

2 12:46:15,06 22:01,77

3 13:08:55,66 22:40,60

4 13:21:31,09 12:35,43

5 13:37:39,90 16:08,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:46,82Schnellste Runde

19:00,87Langsamste Runde

11:40,49Durchschnitt

35Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Jens Fischer
GasGas Ec

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:47,48 10:47,48

2 12:29:19,04 17:31,56

3 12:39:39,34 10:20,29

4 12:50:31,06 10:51,72

5 13:01:05,70 10:34,64

6 13:11:23,13 10:17,43

7 13:21:04,12 09:40,98

8 13:40:04,99 19:00,87

9 13:48:58,15 08:53,15

10 13:57:44,97 08:46,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:37,28Schnellste Runde

18:54,12Langsamste Runde

10:20,52Durchschnitt

16Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben)
Ktm Exc tpi

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,89 10:28,89

2 12:30:23,01 18:54,12

3 12:40:42,81 10:19,80

4 12:50:50,49 10:07,68

5 13:00:44,06 09:53,57

6 13:10:36,47 09:52,40

7 13:19:40,93 09:04,46

8 13:28:38,92 08:57,99

9 13:37:28,85 08:49,93

10 13:46:06,14 08:37,28

11 13:54:45,73 08:39,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:36,10Schnellste Runde

40:01,70Langsamste Runde

14:26,97Durchschnitt

50Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern)
KTM EXC 300 TPI

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:49,21 10:49,21

2 12:26:48,21 14:59,00

3 12:38:10,57 11:22,36

4 12:49:58,37 11:47,80

5 13:30:00,08 40:01,70

6 13:39:14,77 09:14,69

7 13:47:50,88 08:36,10

8 13:56:35,76 08:44,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:31,61Schnellste Runde

12:13,99Langsamste Runde

08:52,77Durchschnitt

2Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 350-F

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:39,82 10:39,82

2 12:22:29,76 09:49,94

3 12:34:43,76 12:13,99

4 12:43:49,76 09:06,00

5 12:52:46,74 08:56,98

6 13:01:30,04 08:43,29

7 13:10:16,16 08:46,12

8 13:18:28,41 08:12,25

9 13:26:27,54 07:59,13

10 13:34:30,78 08:03,24

11 13:42:22,47 07:51,69

12 13:49:54,42 07:31,94

13 13:57:26,03 07:31,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:07,56Schnellste Runde

15:05,32Langsamste Runde

10:55,37Durchschnitt

30Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Maximilian  Giede
KTM EXC 300 

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:53,90 10:53,90

2 12:27:59,22 15:05,32

3 12:39:07,09 11:07,86

4 12:50:45,64 11:38,55

5 13:01:40,99 10:55,35

6 13:12:25,56 10:44,57

7 13:22:58,30 10:32,73

8 13:33:43,95 10:45,65

9 13:43:29,39 09:45,43

10 13:53:01,50 09:32,11

11 14:02:09,06 09:07,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



11:23,72Schnellste Runde

25:50,86Langsamste Runde

17:34,04Durchschnitt

54Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Benedikt Giede
KTM EXC 

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:00,72 19:00,72

2 12:43:23,51 22:22,79

3 13:09:14,37 25:50,86

4 13:21:41,83 12:27,45

5 13:36:00,55 14:18,72

6 13:47:24,28 11:23,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



14:42,26Schnellste Runde

14:42,26Langsamste Runde

14:42,26Durchschnitt

67Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

André Ebeling  (EnduroAndy#88 / EA RacingTeam)
Sherco SEF 300 Factory

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:42,26 14:42,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:44,75Schnellste Runde

25:39,13Langsamste Runde

13:13,57Durchschnitt

44Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:42,25 11:42,25

2 12:30:00,28 16:18,03

3 12:45:53,22 15:52,94

4 12:57:20,08 11:26,86

5 13:07:49,68 10:29,60

6 13:17:46,39 09:56,71

7 13:43:25,52 25:39,13

8 13:52:10,27 08:44,75

9 14:01:02,17 08:51,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:50,00Schnellste Runde

14:13,29Langsamste Runde

10:19,21Durchschnitt

15Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Martin Goldhahn
Yamaha WRF

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:40,23 10:40,23

2 12:26:53,52 14:13,29

3 12:39:54,23 13:00,71

4 12:49:58,98 10:04,74

5 13:00:12,47 10:13,49

6 13:09:57,15 09:44,67

7 13:19:34,82 09:37,67

8 13:28:24,82 08:50,00

9 13:37:25,20 09:00,37

10 13:46:26,37 09:01,17

11 13:55:31,34 09:04,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:52,34Schnellste Runde

26:59,84Langsamste Runde

18:09,63Durchschnitt

61Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Meiko Keim (Kadelack GasGas)
Beta RR

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:52,34 09:52,34

2 12:25:54,63 14:02,29

3 12:52:54,48 26:59,84

4 13:14:38,53 21:44,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:23,14Schnellste Runde

17:17,29Langsamste Runde

12:19,13Durchschnitt

46Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Peter Krings (Team Schmitz)
GASGAS  EC300

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:17,29 17:17,29

2 12:35:16,25 15:58,96

3 12:48:53,06 13:36,81

4 13:00:49,18 11:56,11

5 13:12:12,73 11:23,55

6 13:22:48,50 10:35,77

7 13:33:27,83 10:39,32

8 13:43:29,07 10:01,24

9 13:52:52,22 09:23,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:49,53Schnellste Runde

20:05,02Langsamste Runde

14:11,49Durchschnitt

60Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Leon  Schmidt
KTM EXC TPI

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:04,66 12:04,66

2 12:35:09,68 20:05,02

3 12:48:56,43 13:46,74

4 12:59:45,96 10:49,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:33,68Schnellste Runde

14:03,25Langsamste Runde

11:48,46Durchschnitt

65Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Manuel Müller
Yamaha Yz125

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:33,68 09:33,68

2 12:26:36,93 14:03,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:45,91Schnellste Runde

16:30,00Langsamste Runde

10:52,82Durchschnitt

26Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki TS 250X

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:37,04 12:37,04

2 12:32:07,04 16:30,00

3 12:42:49,73 10:42,69

4 12:53:47,06 10:57,33

5 13:04:33,48 10:46,42

6 13:15:32,87 10:59,38

7 13:25:16,49 09:43,62

8 13:35:27,56 10:11,06

9 13:44:43,81 09:16,25

10 13:53:55,17 09:11,36

11 14:02:41,08 08:45,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:50,19Schnellste Runde

22:54,36Langsamste Runde

13:22,58Durchschnitt

45Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Stephan Hackmann (HRP Enduro-Hardware.shop)
Husqvarna FE 350

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:19,18 12:19,18

2 12:35:16,94 19:57,75

3 12:49:41,53 14:24,59

4 13:00:21,46 10:39,92

5 13:13:21,17 12:59,71

6 13:36:15,54 22:54,36

7 13:45:31,08 09:15,54

8 13:54:33,09 09:02,00

9 14:03:23,28 08:50,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:30,65Schnellste Runde

16:09,94Langsamste Runde

10:23,19Durchschnitt

20Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Niklas Ziepprecht (Beta)
Beta Rr 

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:39,76 12:39,76

2 12:31:49,70 16:09,94

3 12:42:07,69 10:17,99

4 12:51:55,20 09:47,50

5 13:01:32,26 09:37,06

6 13:11:30,56 09:58,30

7 13:21:13,73 09:43,17

8 13:30:10,92 08:57,19

9 13:40:09,17 09:58,25

10 13:48:39,83 08:30,65

11 13:57:15,12 08:35,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:35,21Schnellste Runde

12:55,42Langsamste Runde

08:51,10Durchschnitt

29Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Robert Rückel (Motorradwerkstatt Rückel)
Sherco Se 250

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:29,01 09:29,01

2 12:22:17,48 09:48,46

3 12:35:12,90 12:55,42

4 12:44:05,82 08:52,92

5 12:53:22,76 09:16,94

6 13:02:06,30 08:43,54

7 13:11:01,28 08:54,97

8 13:19:34,88 08:33,60

9 13:27:36,45 08:01,57

10 13:35:32,55 07:56,09

11 13:43:52,19 08:19,64

12 13:51:27,40 07:35,21

13 13:59:13,00 07:45,59

14 14:06:55,42 07:42,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:48,76Schnellste Runde

17:50,61Langsamste Runde

10:57,94Durchschnitt

27Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Thomas Haupt
Beta RR300

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:25,99 13:25,99

2 12:34:16,61 17:50,61

3 12:45:31,78 11:15,17

4 12:56:16,47 10:44,69

5 13:07:01,82 10:45,35

6 13:17:01,67 09:59,84

7 13:26:43,71 09:42,04

8 13:36:13,10 09:29,39

9 13:45:56,13 09:43,03

10 13:54:44,90 08:48,76

11 14:03:37,41 08:52,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:39,91Schnellste Runde

16:07,85Langsamste Runde

11:39,06Durchschnitt

34Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Martin Hofmann (Mutti)
Sherco Se

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,18 11:09,18

2 12:30:17,03 16:07,85

3 12:41:08,76 10:51,73

4 12:56:13,35 15:04,59

5 13:07:19,00 11:05,65

6 13:17:57,69 10:38,69

7 13:28:02,26 10:04,56

8 13:39:46,51 11:44,25

9 13:49:50,72 10:04,20

10 13:59:30,63 09:39,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:58,76Schnellste Runde

27:58,66Langsamste Runde

16:05,76Durchschnitt

52Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing)
Husqvarna WR 250

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:58,66 27:58,66

2 12:56:24,87 24:26,21

3 13:12:24,08 15:59,20

4 13:22:50,14 10:26,05

5 13:34:06,91 11:16,77

6 13:46:41,59 12:34,68

7 13:56:40,36 09:58,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:09,48Schnellste Runde

15:54,47Langsamste Runde

09:58,45Durchschnitt

10Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Tin Benedikt (ZAH Racing )
Beta  RR

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:22,98 11:22,98

2 12:31:17,45 15:54,47

3 12:41:34,21 10:16,75

4 12:52:07,30 10:33,09

5 13:01:43,81 09:36,51

6 13:11:14,94 09:31,12

7 13:20:10,59 08:55,65

8 13:29:32,23 09:21,64

9 13:38:02,88 08:30,64

10 13:47:09,16 09:06,28

11 13:55:32,01 08:22,84

12 14:03:41,49 08:09,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:54,07Schnellste Runde

15:51,39Langsamste Runde

09:29,96Durchschnitt

12Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Jonas Osterberg (Osterberg Mietkrane  )
Husqvarna  FE

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:48,43 09:48,43

2 12:29:39,83 15:51,39

3 12:39:03,23 09:23,40

4 12:48:47,74 09:44,51

5 12:58:03,49 09:15,75

6 13:07:26,56 09:23,06

7 13:16:06,57 08:40,01

8 13:24:21,54 08:14,97

9 13:33:15,37 08:53,83

10 13:41:55,74 08:40,37

11 13:49:49,81 07:54,07

12 13:57:59,55 08:09,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:12,35Schnellste Runde

11:34,74Langsamste Runde

09:25,29Durchschnitt

5Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Chris  Hartung 
Husqvana  Te 300

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:34,34 10:34,34

2 12:26:09,09 11:34,74

3 12:36:16,75 10:07,66

4 12:46:36,11 10:19,36

5 12:56:23,60 09:47,49

6 13:05:47,15 09:23,54

7 13:15:20,47 09:33,32

8 13:23:39,47 08:19,00

9 13:32:01,07 08:21,60

10 13:40:27,54 08:26,47

11 13:48:39,90 08:12,35

12 13:57:03,52 08:23,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:42,08Schnellste Runde

16:05,67Langsamste Runde

10:35,12Durchschnitt

25Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Marius Burhenne
Beta RR 300

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:14,55 11:14,55

2 12:31:20,23 16:05,67

3 12:41:30,22 10:09,99

4 12:52:54,49 11:24,27

5 13:03:43,17 10:48,68

6 13:14:05,47 10:22,30

7 13:23:29,54 09:24,07

8 13:33:35,37 10:05,82

9 13:42:44,90 09:09,53

10 13:51:26,98 08:42,08

11 14:00:26,33 08:59,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:45,16Schnellste Runde

11:50,81Langsamste Runde

09:01,32Durchschnitt

7Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Benjamin Zimmermann
Beta  Rr300

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:17,43 09:17,43

2 12:25:08,24 11:50,81

3 12:35:10,98 10:02,74

4 12:44:48,77 09:37,79

5 12:54:08,12 09:19,35

6 13:03:20,83 09:12,70

7 13:12:31,88 09:11,05

8 13:20:50,65 08:18,77

9 13:29:06,39 08:15,73

10 13:37:16,91 08:10,52

11 13:45:45,89 08:28,98

12 13:53:31,05 07:45,16

13 14:01:17,20 07:46,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:26,45Schnellste Runde

16:52,59Langsamste Runde

12:36,94Durchschnitt

40Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Steffen Berthold  (MSC Schlüchtern)
GasGas EC 350

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:44,87 14:44,87

2 12:35:37,46 16:52,59

3 12:50:22,27 14:44,81

4 13:02:41,65 12:19,37

5 13:14:24,30 11:42,65

6 13:25:20,44 10:56,14

7 13:36:35,99 11:15,55

8 13:47:02,45 10:26,45

9 13:57:32,49 10:30,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:17,06Schnellste Runde

16:20,19Langsamste Runde

13:05,03Durchschnitt

41Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Marc Kulzer
Beta RR 300

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:09,98 16:09,98

2 12:36:30,17 16:20,19

3 12:51:02,19 14:32,01

4 13:04:17,31 13:15,12

5 13:17:18,39 13:01,07

6 13:28:38,28 11:19,89

7 13:40:43,17 12:04,88

8 13:51:28,23 10:45,05

9 14:01:45,29 10:17,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:17,83Schnellste Runde

32:00,76Langsamste Runde

16:06,12Durchschnitt

53Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Kiyan Volkmar (EBI Racing)
KTM Motocross sx 125

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:36:00,76 32:00,76

2 12:56:32,56 20:31,79

3 13:13:01,06 16:28,50

4 13:25:14,15 12:13,09

5 13:37:04,16 11:50,00

6 13:47:25,01 10:20,85

7 13:56:42,84 09:17,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:06,54Schnellste Runde

18:40,64Langsamste Runde

11:23,06Durchschnitt

33Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:21,55 12:21,55

2 12:35:02,19 18:40,64

3 12:48:15,27 13:13,07

4 12:59:18,34 11:03,07

5 13:09:46,28 10:27,94

6 13:19:47,77 10:01,49

7 13:29:29,14 09:41,36

8 13:38:36,22 09:07,08

9 13:47:42,76 09:06,54

10 13:57:50,67 10:07,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:26,98Schnellste Runde

16:31,62Langsamste Runde

10:21,52Durchschnitt

17Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Pascal Staffek (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM exc 250 TPI

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:31,10 12:31,10

2 12:34:02,73 16:31,62

3 12:44:17,41 10:14,68

4 12:54:59,37 10:41,96

5 13:04:51,59 09:52,21

6 13:14:25,34 09:33,75

7 13:23:26,62 09:01,27

8 13:32:32,82 09:06,20

9 13:41:23,08 08:50,26

10 13:50:29,77 09:06,69

11 13:58:56,76 08:26,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:11,63Schnellste Runde

14:25,42Langsamste Runde

09:29,49Durchschnitt

11Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau )
Beta RR

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:23,66 10:23,66

2 12:29:49,09 14:25,42

3 12:39:22,68 09:33,59

4 12:49:05,13 09:42,45

5 12:58:24,82 09:19,69

6 13:07:31,53 09:06,70

7 13:16:27,77 08:56,24

8 13:25:06,92 08:39,14

9 13:33:40,00 08:33,08

10 13:42:15,58 08:35,58

11 13:50:27,21 08:11,63

12 13:58:53,91 08:26,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:08,76Schnellste Runde

27:47,43Langsamste Runde

13:06,52Durchschnitt

42Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:32:47,43 27:47,43

2 12:49:22,33 16:34,90

3 13:01:58,89 12:36,56

4 13:13:49,20 11:50,30

5 13:23:52,77 10:03,57

6 13:34:26,44 10:33,67

7 13:44:20,86 09:54,42

8 13:53:29,63 09:08,76

9 14:02:58,73 09:29,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:23,90Schnellste Runde

27:06,27Langsamste Runde

11:50,76Durchschnitt

36Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Nick Ackermann
Beta RR

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:32:06,27 27:06,27

2 12:45:29,49 13:23,21

3 12:56:12,30 10:42,81

4 13:07:32,44 11:20,13

5 13:17:32,96 10:00,52

6 13:27:36,22 10:03,26

7 13:36:48,97 09:12,75

8 13:45:47,61 08:58,64

9 13:55:03,76 09:16,15

10 14:03:27,67 08:23,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:12,30Schnellste Runde

14:57,84Langsamste Runde

11:13,82Durchschnitt

37Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Karsten Kress (k.kracing )
KTM 300 EXC

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:57,84 14:57,84

2 12:34:46,89 14:49,05

3 12:47:43,52 12:56,62

4 12:58:22,18 10:38,66

5 13:08:33,14 10:10,96

6 13:18:02,87 09:29,72

7 13:27:25,18 09:22,30

8 13:36:37,48 09:12,30

9 13:46:04,38 09:26,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:42,77Schnellste Runde

15:28,14Langsamste Runde

10:26,47Durchschnitt

22Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Robert Ehrl
Beta XT300

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,63 11:49,63

2 12:32:17,77 15:28,14

3 12:42:39,03 10:21,25

4 12:53:20,52 10:41,49

5 13:03:20,32 09:59,80

6 13:13:58,02 10:37,70

7 13:23:06,33 09:08,31

8 13:32:47,05 09:40,72

9 13:42:07,88 09:20,83

10 13:50:50,66 08:42,77

11 13:59:51,20 09:00,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:35,92Schnellste Runde

15:36,67Langsamste Runde

10:25,20Durchschnitt

21Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Thomas Heck (MRSC Mernes)
Beta RR 300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:31,25 11:31,25

2 12:32:07,92 15:36,67

3 12:42:30,17 10:22,25

4 12:53:50,38 11:20,21

5 13:03:46,57 09:56,18

6 13:13:51,98 10:05,41

7 13:23:17,35 09:25,36

8 13:32:49,30 09:31,95

9 13:42:01,62 09:12,32

10 13:51:01,29 08:59,66

11 13:59:37,21 08:35,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:34,11Schnellste Runde

26:23,09Langsamste Runde

14:13,75Durchschnitt

55Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Stefan Steinhäuser 
ktm exc  300  tpi 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:23,09 26:23,09

2 12:43:09,61 11:46,51

3 12:54:27,09 11:17,48

4 13:05:01,20 10:34,11

5 13:16:08,79 11:07,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:36,90Schnellste Runde

17:09,44Langsamste Runde

12:22,58Durchschnitt

38Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Tim Stang  (Konopka Motorsport )
Sherco SEF 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:09,44 17:09,44

2 12:36:49,38 14:39,94

3 12:50:34,49 13:45,11

4 13:03:14,52 12:40,02

5 13:15:04,14 11:49,62

6 13:25:58,29 10:54,15

7 13:36:47,16 10:48,87

8 13:46:46,39 09:59,22

9 13:56:23,29 09:36,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:47,06Schnellste Runde

14:37,06Langsamste Runde

10:31,88Durchschnitt

23Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Leon Weis (Weis Heizungstechnik)
GasGas  EC 350

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:12,46 14:12,46

2 12:34:49,52 14:37,06

3 12:45:10,83 10:21,31

4 12:55:32,82 10:21,99

5 13:05:55,75 10:22,93

6 13:16:03,51 10:07,76

7 13:25:49,87 09:46,36

8 13:35:06,34 09:16,46

9 13:44:00,33 08:53,99

10 13:53:03,67 09:03,34

11 14:01:50,73 08:47,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:05,89Schnellste Runde

17:35,98Langsamste Runde

13:11,20Durchschnitt

43Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

David Brandt (Endurofreunde Werratal)
Sherco SE 300 Factory

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:35,98 17:35,98

2 12:38:42,69 15:06,71

3 12:54:13,98 15:31,28

4 13:07:07,45 12:53,47

5 13:19:02,51 11:55,06

6 13:30:59,62 11:57,10

7 13:42:55,46 11:55,84

8 13:54:34,91 11:39,45

9 14:04:40,81 10:05,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:38,14Schnellste Runde

15:24,47Langsamste Runde

08:53,76Durchschnitt

3Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Lukas Kühr (Kadelack GasGas)
Gasgas ec 300

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:11,64 10:11,64

2 12:31:36,11 15:24,47

3 12:40:25,24 08:49,13

4 12:49:26,74 09:01,49

5 12:57:50,64 08:23,90

6 13:06:10,38 08:19,73

7 13:14:41,14 08:30,76

8 13:22:39,49 07:58,35

9 13:30:24,45 07:44,95

10 13:38:14,62 07:50,17

11 13:46:06,15 07:51,52

12 13:54:00,83 07:54,68

13 14:01:38,97 07:38,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:01,18Schnellste Runde

14:28,11Langsamste Runde

11:09,84Durchschnitt

63Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Julian Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
KTM EXC-F

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:00,24 10:00,24

2 12:30:28,35 14:28,11

3 12:39:29,54 09:01,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



26:01,73Schnellste Runde

26:01,73Langsamste Runde

26:01,73Durchschnitt

69Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
KTM XC-W 150

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:32:01,73 26:01,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:16,80Schnellste Runde

13:49,25Langsamste Runde

08:47,76Durchschnitt

13Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Marcello  Podolla  (Bluhm New Racing )
Honda  CRF 450

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:03,02 10:03,02

2 12:29:52,28 13:49,25

3 12:38:32,80 08:40,52

4 12:48:18,60 09:45,80

5 12:56:53,32 08:34,71

6 13:05:39,76 08:46,44

7 13:14:20,46 08:40,70

8 13:22:18,99 07:58,52

9 13:30:47,28 08:28,29

10 13:38:22,65 07:35,37

11 13:45:42,85 07:20,19

12 13:52:59,65 07:16,80

13 14:00:20,91 07:21,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:13,44Schnellste Runde

27:25,35Langsamste Runde

14:14,61Durchschnitt

49Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Swen Heß (S&D Racing, Gripmesser.com)
KTM EXC

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:33:25,35 27:25,35

2 12:50:26,50 17:01,15

3 13:03:19,54 12:53,04

4 13:16:17,76 12:58,22

5 13:27:32,13 11:14,37

6 13:38:44,23 11:12,10

7 13:48:57,68 10:13,44

8 13:59:56,87 10:59,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:47,62Schnellste Runde

15:36,25Langsamste Runde

09:49,10Durchschnitt

8Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:27,48 12:27,48

2 12:34:03,73 15:36,25

3 12:45:44,39 11:40,66

4 12:55:36,48 09:52,09

5 13:05:02,18 09:25,70

6 13:14:20,19 09:18,00

7 13:23:02,38 08:42,19

8 13:31:33,39 08:31,01

9 13:39:56,49 08:23,09

10 13:48:03,62 08:07,13

11 13:56:01,61 07:57,98

12 14:03:49,23 07:47,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:41,06Schnellste Runde

14:45,55Langsamste Runde

10:21,93Durchschnitt

18Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Florian Eichholz
KTM  Exc

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:48,93 11:48,93

2 12:32:34,49 14:45,55

3 12:42:52,76 10:18,27

4 12:54:27,29 11:34,52

5 13:04:57,89 10:30,60

6 13:15:04,50 10:06,61

7 13:23:55,65 08:51,15

8 13:32:50,16 08:54,51

9 13:41:52,93 09:02,76

10 13:51:20,18 09:27,25

11 14:00:01,24 08:41,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:33,00Schnellste Runde

20:45,84Langsamste Runde

11:19,87Durchschnitt

32Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Chris Sülzenbrück 
Ktm Exc

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:03,62 13:03,62

2 12:33:58,99 13:55,37

3 12:54:44,83 20:45,84

4 13:05:11,34 10:26,50

5 13:15:16,98 10:05,64

6 13:24:18,59 09:01,61

7 13:33:29,05 09:10,45

8 13:42:36,10 09:07,05

9 13:51:09,11 08:33,00

10 14:00:18,78 09:09,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:09,02Schnellste Runde

14:04,25Langsamste Runde

09:35,59Durchschnitt

14Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Jörg Kleindienst
Husqvarna TE 250 i

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:16,99 11:16,99

2 12:32:21,25 14:04,25

3 12:41:54,38 09:33,12

4 12:51:31,89 09:37,51

5 13:02:13,08 10:41,18

6 13:11:27,71 09:14,62

7 13:20:11,10 08:43,39

8 13:28:59,00 08:47,90

9 13:37:33,35 08:34,35

10 13:45:42,38 08:09,02

11 13:53:53,52 08:11,14

12 14:02:07,08 08:13,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:11,04Schnellste Runde

14:42,96Langsamste Runde

11:12,09Durchschnitt

51Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Sven Weidenfeller 
Ktm Exc

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:42,96 14:42,96

2 12:35:40,74 13:57,78

3 12:48:18,14 12:37,40

4 12:59:00,35 10:42,20

5 13:10:41,46 11:41,11

6 13:20:48,75 10:07,29

7 13:30:35,17 09:46,41

8 13:40:25,84 09:50,67

9 13:50:04,86 09:39,01

10 13:59:15,90 09:11,04

11 14:10:13,04 10:57,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:48,84Schnellste Runde

14:57,41Langsamste Runde

09:43,78Durchschnitt

6Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Phil Hofmann
Ktm Exc

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:30,35 11:30,35

2 12:33:27,76 14:57,41

3 12:43:41,49 10:13,73

4 12:53:25,71 09:44,22

5 13:02:49,73 09:24,02

6 13:12:11,91 09:22,17

7 13:21:33,36 09:21,45

8 13:30:16,24 08:42,87

9 13:39:21,49 09:05,25

10 13:47:43,68 08:22,18

11 13:55:56,53 08:12,85

12 14:03:45,38 07:48,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:27,98Schnellste Runde

14:13,06Langsamste Runde

10:32,91Durchschnitt

24Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Mike Orlitz (MC Bad Langensalza/Ufhoven.ev)
Sherco 300 SEF

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:05,17 14:05,17

2 12:35:18,24 14:13,06

3 12:46:33,62 11:15,37

4 12:56:44,31 10:10,69

5 13:07:08,56 10:24,25

6 13:16:35,32 09:26,76

7 13:26:06,28 09:30,96

8 13:35:11,06 09:04,78

9 13:45:41,64 10:30,58

10 13:54:09,63 08:27,98

11 14:03:02,06 08:52,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



22:02,54Schnellste Runde

22:02,54Langsamste Runde

22:02,54Durchschnitt

68Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Michael Clauß 
 

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:02,54 22:02,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:26,85Schnellste Runde

24:34,49Langsamste Runde

15:15,46Durchschnitt

56Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Dustin Neumann
 

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:34,49 24:34,49

2 12:42:41,64 11:07,14

3 12:53:45,93 11:04,29

4 13:04:12,79 10:26,85

5 13:23:17,34 19:04,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:01,68Schnellste Runde

28:25,79Langsamste Runde

14:12,61Durchschnitt

48Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Miriam Bagger
 

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:35:25,79 28:25,79

2 12:50:30,18 15:04,39

3 13:03:33,70 13:03,51

4 13:16:28,11 12:54,41

5 13:28:08,19 11:40,08

6 13:39:53,73 11:45,54

7 13:50:39,21 10:45,47

8 14:00:40,89 10:01,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



12:43,01Schnellste Runde

16:54,13Langsamste Runde

14:15,95Durchschnitt

64Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
 

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:54,13 16:54,13

2 12:36:37,15 12:43,01

3 12:49:47,85 13:10,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:20,72Schnellste Runde

23:30,76Langsamste Runde

11:15,15Durchschnitt

31Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Nick Grenzdörfer
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:30,76 23:30,76

2 12:44:30,44 12:59,68

3 12:55:20,26 10:49,82

4 13:05:58,19 10:37,93

5 13:15:23,56 09:25,37

6 13:24:15,19 08:51,62

7 13:33:36,88 09:21,69

8 13:42:48,14 09:11,26

9 13:52:10,77 09:22,63

10 14:00:31,50 08:20,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:19,17Schnellste Runde

11:44,43Langsamste Runde

08:31,68Durchschnitt

1Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Sören Emich
 

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:08,41 09:08,41

2 12:28:52,84 11:44,43

3 12:37:28,06 08:35,21

4 12:46:53,24 09:25,18

5 12:55:34,10 08:40,86

6 13:04:14,24 08:40,14

7 13:13:26,95 09:12,70

8 13:21:26,25 07:59,30

9 13:29:16,95 07:50,69

10 13:37:12,22 07:55,27

11 13:44:50,88 07:38,66

12 13:52:22,34 07:31,46

13 14:00:04,40 07:42,06

14 14:07:23,58 07:19,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:27,87Schnellste Runde

14:28,60Langsamste Runde

10:22,80Durchschnitt

19Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Robert Frank
 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:28,60 14:28,60

2 12:36:23,22 13:54,61

3 12:48:13,43 11:50,21

4 12:58:37,54 10:24,11

5 13:08:37,15 09:59,61

6 13:18:04,23 09:27,08

7 13:27:14,56 09:10,33

8 13:36:16,16 09:01,60

9 13:44:52,46 08:36,29

10 13:53:42,94 08:50,48

11 14:02:10,82 08:27,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:03,61Schnellste Runde

17:14,83Langsamste Runde

10:09,66Durchschnitt

28Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Tim Weber
 

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:14,83 17:14,83

2 12:36:31,32 11:16,49

3 12:47:53,87 11:22,54

4 12:58:22,94 10:29,07

5 13:09:54,22 11:31,27

6 13:19:04,16 09:09,94

7 13:28:04,11 08:59,94

8 13:36:46,04 08:41,93

9 13:45:31,25 08:45,20

10 13:53:45,14 08:13,89

11 14:01:48,75 08:03,61

12 14:09:56,02 08:07,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



14:36,74Schnellste Runde

30:56,50Langsamste Runde

22:50,11Durchschnitt

62Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Rolf Verhoeven (MSC Laubus-Eschbach)
 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:28:59,20 20:59,20

2 12:53:47,22 24:48,02

3 13:24:43,72 30:56,50

4 13:39:20,46 14:36,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:05,22Schnellste Runde

13:55,41Langsamste Runde

09:56,45Durchschnitt

9Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Felix  Ruppert
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:26,06 13:26,06

2 12:35:21,48 13:55,41

3 12:45:53,29 10:31,81

4 12:55:49,65 09:56,36

5 13:05:19,58 09:29,92

6 13:15:37,04 10:17,46

7 13:24:26,86 08:49,81

8 13:33:30,41 09:03,55

9 13:42:24,66 08:54,24

10 13:50:52,24 08:27,57

11 13:59:12,20 08:19,96

12 14:07:17,43 08:05,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



12:55,33Schnellste Runde

45:53,58Langsamste Runde

29:08,98Durchschnitt

66Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Arved Schwarz
 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:36:38,03 28:38,03

2 13:22:31,61 45:53,58

3 13:35:26,94 12:55,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



25:48,67Schnellste Runde

33:58,27Langsamste Runde

29:53,47Durchschnitt

70Platz

Samstag 21.10.2023 12:00:00

Jonas Neitzke
 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:33:48,67 25:48,67

2 13:07:46,94 33:58,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen


